CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará, CNPJ nº 
34.682.385/0001-36. CONTRATADA: BATISTA E MILHOMEM 
LTDA - ME, CNPJ/MF n.º 05.726.789/0001-86, OBJETO: Aquisição 
de equipamentos, produtos e suprimentos de informática; VALOR: R$ 
23.325,00 (vinte e três mil trezentos e vinte e cinco reais), 
VIGÊNCIA: de 31/03/2021 até 31/12/2021. Data assinatura: 
31/03/2021. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará, CNPJ nº 
34.682.385/0001-36. CONTRATADA: APANET COM. E SERV. DE 
INTERNET LTDA - EPP, CNPJ nº 05.830.937/0001-08; OBJETO: 
Aquisição de equipamentos permanentes de áudio e vídeo; VALOR: 
R$ 8.100,07 (oito mil e cem reais e sete centavos), VIGÊNCIA: de 
31/03/2021 até 31/12/2021. Data assinatura: 31/03/2021. 

ANDRADE SOARES DA SILVA  
Presidente da Câmara. 

Publicado por: 
Antonio Ronaldo Alencar 

Código Identificador:956E2942 

GABINETE 
LICENÇA PARA COMERCIALIZAÇÃO